

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0511016405
---	-----------------------	----------------

2	26/02/2020 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:01:31 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	შპს პროვაიდერ.ჯი PROVIDER.GE	445427119
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

(დღგ-ს გადამხდელი)		
5	ტურისტული პროდუქტების განვითარების სააგენტო	445388054
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ბათუმი, ერისთავის ქუჩა I ჩიხი #5 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ბათუმი, ფარნავაზ მეფის ქ. 84/86 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	PR444OV სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	61001042093 მამუკა სალაძე
----	---	------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	0518 - York ჭურჭლის სარეცხი ღრუბელი MAXI 5გალიანი (10x7x2.9სმ)	5903355000518	ცალი	4.0000	1.8000	7.2000
2	მაკრატელი # 6002 (DELI) (6921734960023)	136/006	ცალი	10.0000	3.6000	36.0000
3	ხელთათმანი 2ც ST-8 (M)	6921590798181	ცალი	40.0000	1.5000	60.0000
4	ზაინდერი A4 ვიწრო	104/001	ცალი	10.0000	3.2000	32.0000
5	ყოველდღიური ბლოკნოტი A5; 2020 წლის, შავი ტყავის ყდიით, ქართულ-ინგლისური Helio	115/2020	ცალი	5.0000	13.3000	66.5000

13	643.7000 - ექვსას ორმოცდასამი ლარი და სამოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 26/02/2020, 16:15:07

0511016405 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	პირბადე 50ც	8697837743273	შეკვრა	3.0000	5.0000	15.0000
7	პაპკა დირაკოლის	15349	ცალი	10.0000	2.7000	27.0000
8	ნაგვის ტომარა 55*60	412/0515	შეკვრა	50.0000	1.0000	50.0000
9	მიკროფიბრა მაგიდის ტილო 40*40	407/6129	ცალი	40.0000	2.5000	100.0000
10	ჟივასეპტი გელი 1ლ	52095	ცალი	10.0000	25.0000	250.0000

13 643.7000 - ექვსას ორმოცდასამი ლარი და სამოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 26/02/2020, 16:15:07